



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

MH Holding af 2009 ApS

c/o Merete Hoff, Esperance Allé 9, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 32 08 93 05

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: 1c8fa20aPJN241831273

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2021.

Ove Høegh-Guldberg Hoff
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	MH Holding af 2009 ApS c/o Merete Hoff Esperance Allé 9 2920 Charlottenlund CVR-nr.: 32 08 93 05 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Ide Merete Hoff Ove Høegh-Guldberg Hoff
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	MH Invest af 2019 ApS, Gentofte
Associerede virksomheder	Meretecentret ApS, Helsingør Rugparken A/S, Helsingør Søbækgård Bycenter ApS, Helsingør



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt formueanbringelse i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 910 t.kr. mod 721 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-58.158	-86
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-139.026	-6
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	700.762	704
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.744	0
Andre finansielle indtægter	850.532	409
Øvrige finansielle omkostninger	-369.221	-282
Resultat før skat	1.004.633	739
1 Skat af årets resultat	-94.559	-18
Årets resultat	910.074	721
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	561.736	698
Udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Disponeret fra overført resultat	-251.662	-577
Disponeret i alt	910.074	721



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	48
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	14.585.330	16.286
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	228.028	228
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.813.358</u>	<u>16.562</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.813.358</u>	<u>16.562</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.779.601	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	9
	Andre tilgodehavender	413.661	706
	Tilgodehavender i alt	<u>3.193.262</u>	<u>715</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.801.636	5.736
	Værdipapirer i alt	<u>5.801.636</u>	<u>5.736</u>
	Likvide beholdninger	651.191	318
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.646.089</u>	<u>6.769</u>
	Aktiver i alt	<u>24.459.447</u>	<u>23.331</u>



Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.228.344	3.975
Overført resultat	20.644.720	18.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	0
Egenkapital i alt	23.598.064	22.688
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	92.324	0
Hensatte forpligtelser i alt	92.324	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.555	25
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	2
Selskabsskat	55.877	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	39.212	2
Anden gæld	641.415	614
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	769.059	643
Gældsforpligtelser i alt	769.059	643
Passiver i alt	24.459.447	23.331

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbyt- te for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	3.975.284	18.587.706	0	22.687.990
Årets resultat- disponering	0	561.736	-251.662	600.000	910.074
Regulering	0	92.324	-92.324	0	0
Modtaget udbytte	0	-2.401.000	2.401.000	0	0
	125.000	2.228.344	20.644.720	600.000	23.598.064



Noter

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	97.424	9
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Andre skatter	-2.865	9
	94.559	18
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	74.095	1.442
Regulering i forbindelse med fusion	0	-1.367
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	74.095	75
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-27.393	470
Regulering i forbindelse med fusion	0	-491
Årets resultat	-139.026	-6
Regulering	92.324	0
Nedskrivninger 30. september 2020	-74.095	-27
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	48
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
MH Invest af 2019 ApS	Gentofte	100 %



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	12.282.891	12.283
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	12.282.891	12.283
Opskrivninger 1. oktober 2019	4.002.677	4.279
Årets resultat	700.762	704
Udbytte	-2.401.000	-980
Opskrivninger 30. september 2020	2.302.439	4.003
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	14.585.330	16.286
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Meretecentret ApS	Helsingør	49 %
Rugparken A/S	Helsingør	49 %
Søbækgård Bycenter ApS	Helsingør	49 %
	30/9 2020 kr.	30/9 2019 t.kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2019	456.056	456
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	456.056	456
Nedskrivninger 1. oktober 2019	-228.028	-228
Årets nedskrivninger	0	0
Nedskrivninger 30. september 2020	-228.028	-228
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	228.028	228

Andre værdipapirer og kapitalandele udgør minoritetsejerandel i Bayindir Villas Insaat TO Caret Sanayi LTD. STI med hjemsted i Tyrkiet samt obligationstilgodehavende hos samme.



Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 270 t.kr., er ikke opført som tilgodehavende.

Eventualforpligtelser

Der er afgivet støtteerklæring over for dattervirksomhed med negativ egenkapital. Støtteerklæringen omfatter negativ egenkapital pr. 30. september 2020 på 92.324 kr. samt eventuelt likviditetsbehov frem til den næste ordinære generalforsamling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


